
Formulář oznámení o odstoupení od kupní smlouvy ve lhůtě 14 dnů
(pro spotřebitele při uzavření smlouvy na dálku na https://dvere-invado.cz)

Kupující spotřebitel:
Jméno a příjmení: _________________________________________________________

Bydliště: _________________________________________________________________

(případně e-mail, tel. číslo): __________________________________________________

Prodávající:
Kyrylo Burkov, IČ: 19698771, DIČ: CZ686709479
Brechtova 850/33
149 00 Praha 4 - Háje

Datum nákupu na https://dvere-invado.cz: ______________________________________

Objednací číslo vráceného zboží: ______________________________________________ 

Cena zboží: ________________________ Cena dopravy: ___________________________ 

Nákupní cena celkem: __________________ Datum dodání zboží:____________________

Číslo objednávky: ___________________  Číslo daňového dokladu: __________________

Kupující spotřebitel bere na vědomí níže uvedené podmínky pro vrácení zboží:

- Náklady spojené s vrácením zboží nese spotřebitel.

- Spotřebitel může odstoupit od kupní smlouvy ve 14 denní lhůtě od převzetí zboží nebo poslední

části dodávky prostřednictvím tohoto vyplněného formuláře zaslaného:

a) doporučeným dopisem na adresu prodávajícího nebo

b) elektronicky na emailovou adresu reklamace@dvere-invado.cz
- Nárok na úhradu škody vzniklé na zboží je prodávající oprávněn jednostranně započíst proti nároku

kupujícího spotřebitele na vrácení kupní ceny. Kupující bere na vědomí, že pokud zboží vrácené
kupujícím bude poškozeno, opotřebeno či částečně spotřebováno, vzniká prodávajícímu vůči
kupujícímu nárok na náhradu škody jemu tím vzniklé.

Na základě ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, využívám 

svého zákonného práva a odstupuji od kupní smlouvy uzavřené prostřednictvím internetu, která se týká 

výše uvedeného zboží, jež Vám s tímto dopisem zasílám zpět, a zároveň Vás žádám o poukázání kupní 

ceny a ceny za poštovné na můj bankovní účet číslo __________________________________________

nejpozději do 14 dnů od doručení tohoto odstoupení od smlouvy.

Datum: ________________________ Podpis: ____________________________

© Kyrylo Burkov, Brechtova 850/33, 149 00, Praha 4 - Háje, e-mail: reklamace@dvere-invado.cz

https://dvere-invado.cz
mailto:reklamace@dvere-invado.cz

	Text-ouZ4R9NoSt: 
	Text-6_KyDacGBU: 
	Text-ooPG-fbEEq: 
	Text-Y3NEMbffk5: 
	Text-kxoliGzT3w: 
	Text-SPwRP2DKbf: 
	Text-_96bpIwqIV: 
	Text-pVOs5Sc4pG: 
	Text-lJwc4mNy4V: 
	Text-A0GqMLyvoi: 
	Text-jh_ZIk-rx0: 
	Text-fvSW1bMzMx: 
	Text-mHxTpkEE-a: 


